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AO "Komb6uHaT nutaHma"

COIMIACOBAHO

[JvpekTop ocypapcTBeHHoe GlompkeTHoe obLeobpasoBaTenibHoe yupexaeHne Camapckoi

o6n1acTu cpefHss obLieobpasoBaresnbHas Lukona noc.Cl

15aHBaps 2024 M K

MeHto TBEOY COLU C6opHbIn OB3

KKan

303
175,92
244,528
57,267
56,5

475
612,015

132,845
159,475
175,92
148,28
126,104
67,8

57
867,424

HavmMeHoBaHue 61042

3aBTpak 5-11 Knaccel
KyKypy3a KoHcepB/poOBaHHas
BruToukn c coycom
MakapOHHble u3genns oTBapHble
Yai c caxapom
Xne6 N eHnYHbI
Xneb6 p>xxaHoi

O6en, 5-11 knacchl
BuHerpet oBoLLHO(OrypLbl KOHCEPB.)
Cyn kapToesibHbIi C FOPOXOM
KoTneTtbl KypuHble c coycom
KanycTa TyweHas
KomnoT 13 cyxopyKTos
Xne6 NWeHWYHbIN
Xneb6 p>xaHoi

GOPHBI MyHVLWNaNbHOMO paiioHa
ChbI3paHckuii Camapckoii 06nactn
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CTonmocTb Kon}nnekca (py6.): 179.01
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